Законодательной Собрание
Иркутскойлблаати

№"з Sfcg
Дата: P~f/ О ;

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 сентября 2018 года № 185-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О признании утратившей силу

части 5 статьи 2 Закона Иркутской области «О закреплении за
сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного

значения»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
признании утратившей силу части 5 статьи 2 Закона Иркутской области «О
закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов
местного значения» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя
Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской
области Буянова Р.В.

С.Г. Левченко

ОБЛАСТИ //
г^ОБЛЛСГй

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

[Законодательное Собрание
Иркутско^е0мо7м

.листах. иидекс^^"" // I НЯ